Zmluvných strán na základe rozhodnutia a schválenia takéhoto predĺženia lehoty na plnenie Riadiacim výborom 
projektu, najmenej však o dobu omeškania spôsobeného Objednávateľom. 

6. CENA DIELA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

6.1 Zmluvné strany sa dohodli na určení ceny za riadne a včasné zhotovenie Diela na základe tejto Zmluvy o dielo 

v celkovej sume 63 192,- EUR (slovom: šesťdesiattritisíc-stodeväťdesiatdva eur) vrátane DPH, pričom ide o celkovú 
cenu za predmet Zmluvy o dielo podľa článku 3 tejto Zmluvy o dielo bez možnosti jej navýšenia, v rámci ktorej sú 
zahrnuté akékoľvek a všetky náklady na zhotovenie Diela podľa tejto Zmluvy o dielo, ako aj odplatu podľa bodu 6.3